
Id: MAWEU-TQPNW-FUHYS-ADNFV-VNIPG. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-30/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 214 100 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 214 100   

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ

14 100  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

400  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

13 700  

 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 200 000  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

200 000  

   Razem : 214 100   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 214 100 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
852   POMOC SPOŁECZNA 214 100   

 

85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE 
W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTERGACJI SPOŁECZNEJ

14 100  

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 14 100  
 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 200 000  
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 200 000  
   Razem : 214 100   

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 183 900 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 177 000 177 000 
 75023  URZĘDY GMIN 177 000 177 000



Id: MAWEU-TQPNW-FUHYS-ADNFV-VNIPG. Podpisany

  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 162 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  92 000

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ

 15 000

  4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 15 000  

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

 70 000

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 900 6 900 
 75416  STRAŻ MIEJSKA 6 900 6 900
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE  900
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 5 900  
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 1 000  
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  6 000
   Razem : 183 900 183 900 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: MAWEU-TQPNW-FUHYS-ADNFV-VNIPG. Podpisany

Uzasadnienie

W związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 235/2010 z dnia 22 września 2010 o zwiększeniu 
dotacji w dziale 852 rozdziale 85213 § 2010 oraz w § 2030 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 14 100 zł. 
Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu dotacji w dziale 852 rodział 85278 § 2010 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 200 000 zł. Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji oraz Straży 
Miejskiej w wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie 
w kwocie 183 900 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


